
 

 

Kontaktní osoba: Bc. Alena Romanová, Odbor strategického rozvoje, Magistrát města, Velká Hradební 2336/8, 401 00 
Ústí nad Labem, tel.: +420 477 010 128, fax: +420 477 010 682, www.usti-nad-labem.cz, alena.romanova@mag-ul.cz 

 
 

Níže jsou uvedeny problémy, k teré vyplynuly z  veřejné diskuze s  občany města Úst í 
nad Labem. Cílem této ankety je dát občanům města prostor,  aby se vyjádř i l i  

k tomu, co j im v našem městě chybí.  
 

Vyznačte 2 problémy ,  k teré považujete za nejaktuálnějš í a které by dle Vašeho 
názoru vyžadovaly přednostní řešení.  TERMÍN ODEVZDÁNÍ JE DO 30. 11.  2009.  

 
 

 chybějící AQUAPARK 

 atraktivita vstupů do města 

 nedostatek pracovních míst pro „nepřizpůsobivé“ 

 drogová problematika 

 obtěžující zápach (Lihovar Trmice) 

 neprůjezdnost města ve špičkách 

 cyklistika ve městě (bezbariérový přístup) 

 nedostatečné finance na základní školy 

 průtahy při dostavbě dálnice D8 

  problémy MHD – zastaralý vozový park, změny jízdních řádů 

 vepište problém, který zde není uveden………………………………………… 

 
Dotazník je také uveřejněn na adrese www.usti-nad-labem.cz, můžete ho i zaslat poštou na adresu Odbor 

strategického rozvoje, Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem, příp. odevzdat na vrátnici Magistrátu města, 
Velká Hradební 8, Ústí nad Labem. Anketa je realizována v rámci Projektu Zdravé město.  

  
  

P
r
o

b
lé

m
y

 n
e

js
o

u
 p

r
io

r
it

n
ě

 ř
a

z
e

n
y

 

 

Anketa je anonymní.  

Děkujeme Vám za Váš čas a zájem o budoucnost našeho města.  
 

Výsledky ankety budou k dispozici v místním tisku na webových stránkách 
www.usti-nad-labem.cz.  

 

      AAANNNKKKEEETTTAAA   

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
http://www.usti-nad-labem.cz/

